
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR 

 CNPJ: 83.074.302/0001-31 

AV. SANTA CATARINA, 195 

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

  

O Prefeito Municipal,  Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 

  

  

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

  

a) Licitação nº: PR63/2019 

b) Modalidade: Pregão 

c) Data Homologação: 27/06/2019 

d) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E LAVATÓRIOS 

QUÍMICOS PORTÁTEIS PARA DIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS NOS PROXIMOS 

DOZE MESES NOS ANOS DE 2019 E 2020, CONFORME QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES 

NECESSÁRIAS, DESTINADOS PARA AS DIVERSAS SECRETÁRIAS, AUTARQUIAS E FUNDOS DO 

MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC 

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  

  

 6637 - BANXAP- BANHEIROS MÓVEIS LTDA - ME (07.341.479/0001-79) 

Data 

Adjudicaçã

o 

Ite

m 
Material/Serviço Unid. 

medid

a 

Marca Quantidad

e 
Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total 

(R$) 

27/06/2019 1 66462 - LOCAÇÃO 

DE SANITÁRIOS 

QUÍMICOS 

STANDARD 

(CONVENCIONAL

) 

LOCAÇÃO DE 

SANITÁRIOS 

QUÍMICOS 

STANDARD 

(CONVENCIONAL

) 

LOCAÇÃO DE 

SANITÁRIOS 

QUÍMICOS 

STANDARD 

(CONVENCIONAL

).  

UN    POLYJOH

N 
150  220,66  

33.099,0

0 



27/06/2019 2 66461 - LOCAÇÃO 

DE SANITÁRIOS 

QUÍMICOS PARA 

PORTADORES DE 

NECESSIDADES 

ESPECIAIS – PNE 

LOCAÇÃO DE 

SANITÁRIOS 

QUÍMICOS PARA 

PORTADORES DE 

NECESSIDADES 

ESPECIAIS – PNE 

LOCAÇÃO DE 

SANITÁRIOS 

QUÍMICOS PARA 

PORTADORES DE 

NECESSIDADES 

ESPECIAIS – PNE 

UN    POLYJOH

N 
80  255,00  

20.400,0

0 

27/06/2019 3 69851 - LOCAÇÃO 

DE LAVATÓRIOS 

QUÍMICOS 

PORTÁTEIS 

LOCAÇÃO DE 

LAVATÓRIOS 

QUÍMICOS 

PORTÁTEIS 

LOCAÇÃO DE 

LAVATÓRIOS 

QUÍMICOS 

PORTÁTEIS 

UND   POLYJOH

N 
60  346,66  

20.799,6

0 

Total   

74.298,6

0 

 

  

Caçador, 27/06/2019  

  

  

  

  

  

       ____________________________________________ 

SAULO SPEROTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

  

 

 


